紧急通知

各公司：

根据《关于各公司报送经营月报表数据的工作要求》（桐君阁发

【2013】245 号）文件，各司 6 月份月报表数据统计时间应从 5 月 26

日至 6 月 30 日，但部分单位报送的报表截止日期仍为 6月 25 日。

现请未按规定截止时间报送报表的单位，将统计报表统计至 6 月

30 日，财务扎帐日期同时至 6 月 30 日，并将调整后的月报表、财务

报表，于 7 月 5 日 17：00 之前以电子版本的形式统一发至管理部邮

箱（tjgglb@126.com）及财务部会计科邮箱。

如未按此规定报送报表，将对该单位第一负责人罚款 1000 元。

特此通知！

重庆市桐君阁股份有限公司

二 0 一三年七月四日